
Zdena B. (Zdeni09) ID 227599 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 13:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,

  srdečně Vám děkuji za návštěvu mého bazárku a zájem o zboží uvedené v mých albech.
  Tyto podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti z mé strany (prodávajícího) a kupujícího - spotřebitele.
Objednáním zboží uzavíráme kupní smlouvu za použití prostředků dálkové komunikace. Dále se tyto podmínky řídí zákonem o
ochraně spotřebitele a v případě kupujícího (spotřebitele) Občanským zákoníkem.
  Zboží, které inzeruji je v první řadě nadepsáno, zda-li jde o nové či použité věci. Dále obsahuje přinejmenším stručný popis
skutečného stavu zboží. V případě jakýchkoliv nejasností se nebojte na mne obrátit s případnými dotazy. Jelikož v mých
albech inzruji prodej zboží na objednávku, stane se, že v popisu chybí míry či jiný údaj, který nelze zodpovědět, až do doby,
kdy zboží fyzicky obdržím. Značkové zboží je originální (nakupuji zboží ze skladů (obchodů), které mohou podléhat kontrole,
vždy obdržím fakturu za nakoupené zboží).
  Platbu za zboží požaduji předem na účet (nepoctivých zákazníků bohužel přibývá), to platí také v případě zboží na
objednávku. Po obdržení platby na můj účet, zboží do 2dnů odesílám zákazníkovi, v případě zboží na objednávku odešlu
objednávku dodavateli. U zboží na objednávku prosím o zvážení, zda-li chcete nabízené zboží opravdu objednat, abychom se
vyhli případným dohadům. V případě storna objednávky je toto storno do 24hod.bezplatné, následně si strhnu z připsané
částky 150Kč manipulační poplatek a zbytek vracím zpět na účet zákazníka.
  V přídadě, že dodavatel přepošle nové informace, že zboží už není na skladě a vy platbu již odešlete na můj účet, co nejdříve
vás o tom budu informovat a samozřejmě vám vrátím plnou částku zpět nebo se domluvíme na jiném zboží.
  Zboží prodávám za ceny uvedené v inzerátech. Poštovné je dle tarifu České pošty (záleží na váze zabaleného zboží a na
velikosti balíčku), cena poštovného je většinou uvedena v inzerátu.
  V případě jakýchkoliv reklamací či sporů se prodávající i kupující řídí výše uvedenými zákony.
  Záruka a reklamace - na prodávané zboží poskytuji záruku viz. Občanský zákoník. Zboží je možné reklamovat v souladu s
reklamačními podmínkami výrobce (např. nesmí být poškozeno nesprávným zacházením, mechanicky aj.). Reklamaci je nutné
nejprve zaslat e-mailem na mou adresu s popisem závady. Po dohodě obou stran, zboží zašlete nejlépe v originálním obalu
(není podmínkou, ale za případné zničení ručí kupující-spotřebitel), zboží nesmí být zasláno na dobírku. Termín vyřízení
reklamace je max.1 měsíc od jeho převzetí. Za vyřízení reklamace je považováno odeslání zboží spotřebiteli, vrácení peněz za
zboží na účet spotřebitele, či oznámení zamítnutí reklamace. Reklamace může být vyřízena opravou, výměnou nebo vrácením
peněz za reklamované zboží dle rozhodnutí prodávajícího s přihlédnutím k reklamačním podmínkám výrobce a dodržením
platných právních norem.
  Výměna či vrácení zboží s následným vrácením peněz se řídí platnými právními předpisy viz. výše. Vždy platí, nejdříve zaslat
e-mail na mou adresu. Peníze za vrácené zboží zasílám na účet kupujícího. Při zaslání zboží zpět, hradí poštovné kupující.
  Objednané zboží posílám doporučeně, pojištění je v ceně poštovného.
  Nejsem plátce DPH (doklad o koupi zboží bude vystaven na vyžádání spotřebitele).
  Objednáním zboží souhlasíte s těmito podmínkami prodeje.
  Děkuji za přečtení těchto podmínek a přeji příjemné nakupování a následné potěšení ze zakoupeného zboží, Zdena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

